
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° .807~/97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

I - Delegar competência ao Decano de Administração e Finanças
para coordenar e superintender as atividades do Centro de Seleção e de Promoção de Eventos
(CESPE), da Secretaria de Empreendimentos (EMP), da Secretaria de Gestão Patrimonial
(SGP) e da Prefeitura do Campus (PRC).

li - Este ato entra em vigor a partir desta data.

Brasília, O g de dezembro de 1997.

LAUROMORHY
Reitor


